[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº 073/2017.
Monte Azul Paulista, 10 de Agosto  de 2017.
Excelentíssima Senhora.

                           Em atenção ao seu Ofício nº 0577-17/PJ.Mte.A.Pta - datado de 08/08/2017 - Assunto: Encaminha cópia de pauta, requisita informações - Comissionados MAP.,  venho por meio deste,  encaminhar à Vossa Excelência, cópias integrais dos Projetos de Leis abaixo discriminados:

PROJETO DE LEI Nº.781, de 14/06/2017 - Dispõe sobre a estrutura administrativa do Poder Executivo do Município de Monte Azul Paulista, e, dá outras providências.

PROJETO DE LEI Nº.782, de 14/06/2017 - Dispõe sobre: "Altera a redação e inclui dispositivos à Lei Municipal nº 1555, de 20/06/2008 que dispõe sobre a reestruturação do Plano de Carreira e Valorização do Magistério Público do Município de Monte Azul Paulista, e, dá outras providências".

Outrossim, informamos Vossa Excelência, que referidas cópias já foram encaminhadas à V. Exa., conforme Ofícios nºs.050, de 14/06/17, protocolada nessa promotoria sob o nº 411/2017 e Ofício nº 063, de 06/07/17, protocolado nessa promotoria sob o nº 495/2017, bem como informar também V. Exa. que ambos Projetos de Leis não foram votados por esta Edilidade, apenas dado entrada na Sessão Ordinária realizada em 07/08/2017 e despachado para as Comissões Permanentes para estudos e pareceres. Quanto ao impacto orçamentário, já fora encaminhado à V.Exa., conforme ofício nº 066/2017, protocolado nessa promotoria sob nº 460/2017. Finalmente, quanto aos Pareceres  Jurídico do Procurador desta Casa Legislativa, seguem cópias dos Pareceres sob os nºs.018/2017 e 023/2017 em anexo. Ainda Exa. caso seja necessário, novas cópias encaminhar ofício a esta Edilidade ou consultar o site oficial da Câmara Municipal, onde consta todos os atos praticados em razão dos projetos de leis 781 e 782/2017.

Aproveitando a oportunidade, remeto a Vossa Excelência os protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente.

ANTÔNIO SÉRGIO LEAL
Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista - SP.

À

Excelentíssima Senhora

Doutora MARIA JÚLIA CÂMARA FACCHIN GALATI.

DD.Promotora de Justiça da Comarca de Monte Azul Paulista-SP.

Nesta.
[image: image1.jpg]